
Segesd, Ötvöskónyi és Beleg Községek Címzetes Főjegyzőjétől
7562.Segesd, Szabadság tér 1. Tel.: 82/598002; Fax: 82/598001
E-mail: segesd@latsat.hu

E l ő t e r j e s z t é s

a képviselő-testület 2012. március 27.–i ülésére

Tárgy:  A közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díjakról szóló rendelet hatá-
lyon kívül helyezése.

Tisztelt Képviselő-testület!

A víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 2011. december 31.-én került ki-
hirdetésre.  A képviselő-testület  -  az  akkor  hatályos  jogszabály  alapján  –  a  szolgáltatóval 
egyeztetve 2011 decemberében elfogadta a 2012. évi vízdíjakról szóló rendeletet.

A fentebb hivatkozott törvény 65. §-a szerint a víziközmű-szolgáltatás hatósági díját a minisz-
ter rendeletben állapítja meg, a törvény az önkormányzatok árhatósági jogkörét megszünteti. 
A törvény úgy rendelkezik, hogy az első miniszteri díjmegállapításig a szolgáltató a 2011. de-
cember 31.-én alkalmazott bruttó díjhoz képest legfeljebb 4,2 %-kal megemelt díjat alkalmaz-
hat.

Községünkben ez a következők szerint alakul:

2012. évi javasolt díjak 2012. évi alkalmazott díjak

- lakossági fogyasztó esetén 270 Ft/m3 + ÁFA 263,30 Ft/m3 + ÁFA

- közületi fogyasztó esetén 450 Ft/m3 + ÁFA 263,30 Ft/m3 + ÁFA

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény előírja, hogy 2011. január elsejétől előzetes
hatásvizsgálat elvégzésével fel kell mérni a szabályozás várható következményeit. A rendelet-
tervezet várható hatásait tekintve megállapítható, hogy negatív, gazdasági, költségvetési kiha-
tásai nem lesznek, az önkormányzat költségvetése szempontjából változást nem eredményez. 
Az adminisztratív terhek az új szabályozás elfogadásával nem nőnek, nem is csökkennek. A 
jogszabály hatályon kívül helyezésének szükségességét a jelzett törvény indokolja. Indítvá-
nyozom a rendelet hatályon kívül helyezését.

Ötvöskónyi, 2012. március 22.

Tisztelettel:

 

Veszner József
címzetes főjegyző 

mailto:segesd@latsat.hu


Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének

__/2012. (III.__.) önkormányzati rendelet-tervezete

a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díjakról szóló, a 15/2011. (XII.30.) 

önkormányzati rendelettel módosított 12/2010. (XII.14.) rendelet hatályon kívül helyezé-

séről

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) be-
kezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. tör-
vény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Hatályát  veszti  a  a  közüzemi  vízműből  szolgáltatott  ivóvízért  fizetendő  díjakról  szóló,  a 
15/2011. (XII.30.) önkormányzati rendelettel módosított 12/2010. (XII.14.) rendelet.

2. §

 E rendelet 2012. április 1.-én lép hatályba.

Pusztai László Veszner József
polgármester címzetes főjegyző

Kihirdetve: 2012. március __.

Veszner József
címzetes főjegyző

Indokolás

A rendelet hatályon kívül helyezését az önkormányzati ármegállapító hatáskör megszűnése in-
dokolja.


